
  

 
 
 

OFFENES VERFAHREN FÜR DIE VERGABE: 

Planung, Bauleitung und Sicherheitskoordination 
für die Anpassungsarbeiten der Immobilie “CNA-ex Bosin” 

in Meran für die Errichtung des neuen Sitzes der 
Stadtwerke Meran AG  

 

 PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO: 

Progettazione, direzione lavori e coordinamento della 
sicurezza per i lavori di adeguamento dell’immobile 

“CNA-ex Bosin” a Merano per la realizzazione della nuova 
sede dell’Azienda Servizi Municipalizzati di Merano Spa 

 
Erkennungskode CIG 7934066662 Codice CIG 

Code CUP G32F18000130005 Codice CUP 
 

MITTEILUNG Nr.  COMUNICAZIONE N.  4 
 
 

  

Abgabe der Angebote  Consegna delle offerte 
 
Wie unter Punkt IV.2.2) der Bekanntmachung und auf dem 
Portal angegeben, wird daran erinnert, dass die Angebots-

abgabe bis Freitag, 12.07.2019, um 10:00 Uhr erfolgen 

muss. 

  
Come indicato al punto IV.2.2) del Bando di gara e sul Porta-
le si ricorda che la consegna delle offerte deve essere effet-

tuata entro le ore 10:00 di venerdi 12.07.2019. 

   
   

 

Anzahlung ANAC  Pagamento ANAC 
Die Gebühr an die Antikorruptionsbehörde ist in Höhe von € 
35,00 anstatt € 20,00 wie in der Ausschreibungsbedingungen 
angegeben. 

 Il pagamento a favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione 
è di € 35,00 anziché € 20,00 come indicato nel Disciplinare di 
gara. 

 

   

Meran, 10.07.2019 
 

 Merano, 10.07.2019 

Die Vergabestelle  La Stazione Appaltante 
 


